СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

22 января 2019 года № 01-03-01

Об информации отдела МВД России по району Чертаново Центральное о работе отдела МВД России по району Чертаново Центральное за 2018 год
В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Закона от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции» и заслушав ежегодную информацию начальника  отдела МВД России по району Чертаново Центральное о работе отдела МВД России по району Чертаново Центральное в городе Москве за 2018 год Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Информацию начальника  отдела МВД России по району Чертаново Центральное  Филина Евгения Николаевича о работе отдела МВД России по району Чертаново Центральное в городе Москве за 2018 год принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа города Москвы, УВД МВД Южного административного округа города Москвы, отдел МВД России по району Чертаново Центральное и управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                           О.Ф. Мальцева